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県 支 出 金

歳　　入　　合　　計

平 成 ２ ８ 年 度 寄 居 町 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 補 正 予 算 （ 第 ２ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補 正 前 の 額

国 庫 支 出 金

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

　歳   入

△22,576

△55,200

補  正  額

繰 入 金 △16,522

（単位：千円）

△94,298 4,968,723

354,228

113

△16,522

805

△17,327 53,966

△35,438

△333

△6

3,500

（単位：千円）　歳   出

地  方  債

補    正    額    の    財    源    内    訳

一般財源

52,551 918

そ  の  他

特    定    財    源款 補正前の額 補 正 額

△77,776

国県支出金

歳　　出　　合　　計

総 務 費

4,968,723

53,469

△94,2985,063,021

保 険 給 付 費 3,044,252 13,012 3,057,264 △23,627

後 期 高 齢 者 支 援 金 等 616,470 △67,128 549,342 △31,690

老 人 保 健 拠 出 金 23 △6 17

230,952

1,082,987

計

計

5,063,021

370,750

253,528

1,138,187

661諸 支 出 金 35,144 661 35,805

△22,463

保 健 事 業 費 53,232 3,500 56,732

介 護 納 付 金 260,242 △44,922 215,320 △22,459

前 期 高 齢 者 納 付 金 等 734 △333 401


